МАОУ  Гимназия № 210 «Корифей»

620138 Россия, г. Екатеринбург, ул. Байкальская, 29. Тел.: (343) 262-00-25, 317-05-57. post@koriphey.ru

ПРИКАЗ

13.10.2021г.                                                                                                 №62/1-O

г. Екатеринбург

О назначении куратора внедрения

целевой модели наставничества

В соответствии с письмом Министерства образования и молодежной

политики Свердловской области от 22.09.2020 №10670 «Об этапах внедрения

целевой модели наставничества в муниципальных общеобразовательных

организациях», с целью реализации целевой модели наставничества,

утвержденной распоряжением Министерства просвещения Российской

Федерации от 25.12.2019 №Р-145,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора Старцеву Ларису Вячеславовну

куратором внедрения целевой модели наставничества в МАОУ Гимназия

№210 «Корифей».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МАОУ Гимназии №210 «Корифей»     Бабетов А.А.

mailto:post@koriphey.ru